Nunc sic: Eutychnianorum error tantum est asserere solam in Christo  
esse divinam naturam post assumptionem humanam; atqui S. Gregorius in  
sua Epistola convellere intendit ignorantiam diei, & horæ judicii, quam  
huic divinæ naturæ Agnoita tribuunt postquam solam, utporè à Theodo-  
sianis, qui Eutychneticis errorem sequuntur, exorti, in Christo parentis  
ergo illis Eutychnianorum errorem non solum, sed cum additamento tri-  
buit. Quod verò ex hoc additamento ut doctissimus Theologus deducat, seu  
tantum per illationem doceat esse manifestum Agnoitas Nestorianos fuisse,  
etsi Gregorii verba satis indicent, me etiam probare molestè non feratis.  
Sic enim interrogat S. Doctor: *Nam qui ipsam Dei sapientiam fatetur  
incarnatam, ( ut Eutychnianus ) qua mente valet dicere ( ut Agnoita ) esse*  
ali-

*aliquid quod Dei sapientia ignoret? Quasi diceret: non potest quis negare quod sapientia incarnata scit diem, & horam iudicii quin neget causalem quare hæc futura scire debet, nempe quia Deus est homo; sed negare hanc error est Nestorianorum, qui duas in Christo personas adstruunt, & negare illud Agnoitarum: igitur res valde manifesta est, quia quisquis Nestorianus non est Agnoita esse nullatenus potest.*

Alio etquidem clariori modo: Agnoita ex Isidorò in capite citato ab Eutyche etli remotè ortum ducebant, ut Eutychem Nestorianis contrarios se ponere debebant; ex additamento ignorantia ad Eutychetis errorem concordēs Nestorianis resultabant. Quid certè efficacius ad eorum somnia refellenda quam ex additamento ad sententiam, quam ut Eutychemiani propugnabant, calum in contrariam ipsis demonstrare?

In eodem numero, sed paulò supra, hæc etiam dicitis: *Certè sufficit Gregoriana hæc Epistola ad Agnoitarum somnia refellenda; in ea enim occurrunt omnibus, undè Christo qualiscumque ignorantia posset assigni. Sed S. Doctor apertissimè oppositum facitur. Et utinam non: quia (licet in cap. 23. lib. I. Moralium dicat: Nam cuncta sciens, sed in locutione sua ignorantiam nostram suscipiens) sic tanti Magistri solutione ad postea propositam ei difficultatem melius edocti, data occasione, rectius respondere possemus. Inquit enim S. Doctor in præcitata epistola 39: Ad hæc vero mihi idem communis filius Anatolius respondit aliam questionem, dicens: Quid si obijciatur mihi, quia sicut immortalis mori dignatus est ut nos liberaret à morte, & æternus ante tempora fieri voluit temporalis; ita Dei sapientia ignorantiam nostram suscipere dignata est, ut nos ab ignorantia liberaret? Sed ad hæc ei necdum respondi, quia gravi nuncusque infirmitate detentus sum. Iam nunc autem vestra cæpi oratione convalescere, & ei, si ita perferetè convalescero ut dictare valeam, adjuvante Domino respondebo.*